
UCHWAŁA NR 4/2014 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PAKOŚCI 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 

 

Na podstawie art. 410 § 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), po ustaleniu w drodze losowania numerów dla list kandydatów 
na radnych zarejestrowanych w wyborach do Rady Miejskiej w Pakości zarządzonych 
na dzień 16 listopada 2014 r., zgłoszonych przez komitety wyborcze niespełniające żadnego 
z warunków uprawniających do otrzymania jednolitego numeru, o którym mowa w art. 409 
Kodeksu wyborczego, zwanych dalej listami kandydatów 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznać listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym w więcej 

niż jednym okręgu wyborczym następujące wylosowane numery: 

a) numer 17 – dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców „Bez 

Podziałów”, 

b) numer 18 – dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców „Dla Pakości”, 

c) numer 19 – dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców „Zaufanie”  

w Pakości, 

d) numer 20 – dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców dla Gminy 

Pakość, 

e) numer 21 – dla list kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców Samorządność 

w Pakości. 

2. Przyznać listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym w jednym okręgu 

wyborczym następujące wylosowane numery: 

a) numer 22 – dla listy kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców „Nasza 

Pakość”, 

b) numer 23 – dla listy kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców Michał 

Wójcik, 

c) numer 24 – dla listy kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców „Jedność”  

w Pakości, 



 2 

d) numer 25 – dla listy kandydatów Komitetu Wyborczego Wyborców Przyszłość 14 

Plus. 

§ 2 

1. Ustalić treść komunikatu informującego wyborców o przyznaniu numerów 

zarejestrowanym listom kandydatów na radnych w brzmieniu załącznika do uchwały. 

2. Komunikat, o którym mowa w ust. 1, podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na obszarze gminy Pakość oraz umieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Pakość. 

§ 3 

Uchwałę przesyła się niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 1. Mirosław Piotr Gozdera 

2. Ewa Dorota Fryszka 

3. Dorota Monika Florczyk 

4. Marek Nieznalski  

5. Wiesława Popławska 

 

przewodniczący 

zastępca przewod. 

członek 

członek 

członek 

........................................................ 

........................................................ 

........................................................ 

........................................................ 

........................................................ 

  

 

 

 

 

 
(pieczęć Komisji) 

 

 



 3 

 

 
Załącznik 
do uchwały Nr 4/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości  
z dnia 22 października 2014 r. 

 

KOMUNIKAT 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości 

z dnia 22 października 2014 r. 
 

o numerach przyznanych zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Miejskiej w Pakości zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 
Na podstawie art. 410 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Pakości podaje do wiadomości 
wyborców, co następuje: 
 
W dniu 22 października 2014 r. Miejska Komisja Wyborcza w Pakości przeprowadziła, 
zgodnie art. 410 § 7 Kodeksu wyborczego, losowanie numerów dla list kandydatów 
na radnych zarejestrowanych w wyborach do Rady Miejskiej w Pakości, zarządzonych 
na dzień 16 listopada 2014 r., zgłoszonych przez komitety wyborcze niespełniające żadnego 
z warunków uprawniających do otrzymania jednolitego numeru, o którym mowa w art. 409 
Kodeksu wyborczego.  
W wyniku przeprowadzonego losowania Komisja przyznała następujące wylosowane 
numery listom kandydatów na radnych zgłoszonym przez poszczególne komitety wyborcze: 
 
a) listy kandydatów zarejestrowane w więcej niż jednym okręgu wyborczym: 

numer 17 – Komitet Wyborczy Wyborców „Bez Podziałów” 
numer 18 – Komitet Wyborczy Wyborców „Dla Pakości” 
numer 19 – Komitet Wyborczy Wyborców „Zaufanie” w Pakości 
numer 20 – Komitet Wyborczy Wyborców dla Gminy Pakość 
numer 21 – Komitet Wyborczy Wyborców Samorządność w Pakości 
 

b) listy kandydatów zarejestrowane w jednym okręgu wyborczym: 
numer 22 – Komitet Wyborczy Wyborców „Nasza Pakość” 
numer 23 – Komitet Wyborczy Wyborców Michał Wójcik 
numer 24 – Komitet Wyborczy Wyborców „Jedność” w Pakości  
numer 25 – Komitet Wyborczy Wyborców Przyszłość 14 Plus 

 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Pakości 

/-/ Mirosław Piotr Gozdera 
  

 

 


